[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 февраля 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	101-па

О назначении публичных слушаний по актуализации
схем тепло-, водоснабжения и водоотведения
Арсеньевского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 02 апреля 2012 года № 28-МПА «Положение о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по актуализации схем на 2026 год:
- водоотведение Арсеньевского городского округа на период 2014-2033 годов –   12 марта 2025 года в 14.00 часов по адресу: Приморский край, город Арсеньев,                      ул. Ленинская, д. 8, большой зал администрации Арсеньевского городского округа.

- водоснабжение Арсеньевского городского округа на период 2014-2033 годов –  12 марта 2025 года в 15.00 часов по адресу: Приморский край, город Арсеньев,                  ул. Ленинская, д. 8, большой зал администрации Арсеньевского городского округа;

- теплоснабжение Арсеньевского городского округа на период 2017-2031 годов – 13 марта 2025 года в 14.00 часов по адресу: Приморский край, город Арсеньев,                          ул. Ленинская, д. 8, большой зал администрации Арсеньевского городского округа;

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний и утвердить его должностной состав (прилагается).
3. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы городского округа                                                                         С.С. Угаров
утвержден

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 19 февраля 2025 года  № 101-па
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний

(по должностям)
-   Глава Арсеньевского городского округа, председатель комитета;
- начальник управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, заместитель председателя комитета;
- начальник отдела коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, секретарь комитета.
Члены комитета:
- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа;
- заместитель начальника управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;
- начальник правового управления администрации Арсеньевского городского округа;
- начальник управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа;
- начальник управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа;
- представитель Думы Арсеньевского городского округа;
- представитель ООО «Водоканал Арсеньев»,
- представитель ООО «Водосток»;
- представитель Арсеньевского филиала КГУП «Примтеплоэнерго».

________________